
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Monsignor Saba” 

Via Buscaglia, 23 – 09067 ELMAS (CA) 
Tel 070/2135088 

PEO caic84400a@istruzione.it; PEC caic84400a@pec.istruzione.it 
sito web: www.comprensivoelmas.edu.it 

 

 

 

 

All’Albo 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 
Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” – “Azione 1: 
Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi  

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA DI DECISIONE DI CONTRARRE E CONSEGUENTE 
DETERMINA DI AFFIDAMENTO PER L’ACQUISTO DI SOFTWARE PER L’EDUCAZIONE MUSICALE 

Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-13817  
CIG SIMOG: A01DFF752D 
CUP: J24D22003280006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il provvedimento di Decisione di contrarre n. 73, prot. n. 13810 del 22/11/2023, per l’acquisto di 

software per l’educazione musicale - Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza (PNRR), Missione 4: 

Istruzione E Ricerca, Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle 

Università Investimento 3.2 Scuola 4.0 “Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori”, Azione 1 – Next Generation Classrooms – ambienti di apprendimento innovativi, con cui è stato 

disposto l’avvio della procedura di cui all’oggetto, con un importo complessivo pari a € 573,00 IVA esclusa e 

di € 699,06 IVA inclusa, a seguito di individuazione della ditta MONDO MUSICA di Maurizio Recchia., con 

sede in Fondi, Via Nazario Sauro, 43 (P.I./C.F. RCCMRZ68R10D662S) per la categoria merceologica 

INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER L’UFFICIO -COMPUTER, 

TABLET E COMPONENTI; 

VISTA la determina affidativa n. 74, prot. 13818 del 22/11/2023 con la quale è stata affidata all’operatore 

economico MONDO MUSICA di Maurizio Recchia., con sede in Fondi, Via Nazario Sauro, 43 (P.I./C.F. 

RCCMRZ68R10D662S) la fornitura di software per l’educazione musicale - Piano Nazionale Di Ripresa E 

Resilienza (PNRR), Missione 4: Istruzione E Ricerca, Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di Istruzione: Dagli asili nido alle Università Investimento 3.2 Scuola 4.0 “Scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 – Next Generation Classrooms – ambienti di 

apprendimento innovativi, per l’importo complessivo di € 573,00 IVA esclusa e di € 699,06 IVA inclusa 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, in fase di decisione di contrarre e di determina affidativa, è 

stato indicato un importo complessivo di € 573,00 IVA esclusa e di € 699,06 IVA inclusa, anziché € 573,77 

IVA esclusa e di € 700,00 IVA inclusa; 

 

DISPONE 

La rettifica del disposto dei provvedimenti:  

 Decisione di contrarre n. 73 prot. 13810 del 22/11/2023 per l’acquisto di software per l’educazione 
musicale - Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza (PNRR), Missione 4: Istruzione E Ricerca, 





 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Monsignor Saba” 

Via Buscaglia, 23 – 09067 ELMAS (CA) 
Tel 070/2135088 

PEO caic84400a@istruzione.it; PEC caic84400a@pec.istruzione.it 
sito web: www.comprensivoelmas.edu.it 

 

 

Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.2 Scuola 4.0 “Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori”, Azione 1 – Next Generation Classrooms – ambienti di apprendimento innovativi; 

 Determina affidativa n. 74 prot. 13818 del 22/11/2023 per l’acquisto di software per l’educazione 

musicale - Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza (PNRR), Missione 4: Istruzione E Ricerca, 

Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2 Scuola 4.0 “Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori”, Azione 1 – Next Generation Classrooms – ambienti di apprendimento innovativi; 

 

con l’indicazione  dell’importo pari a € 573,77 IVA esclusa e € 700,00 IVA inclusa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rossana Montisci 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2023-11-30T13:50:18+0100
	MONTISCI ROSSANA




